ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫ того АлI\4и нисl,рАт,ив I-I о_l,Е рритор иАльного оБрдзовдI {ия

Г. РАДУЖFIЫЙ ВЛЛДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

d[цдuз
Об утверждении перечней главных
администраторов (администраторов)
доходов и источников финансирования
дефицита бюджета ЗАТО г. Радуяtный
Владимирской области на2024 год и
цлановый lrериод 2025 и 2026 годов

Jю й;l

ts соответатвии 0о статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, руководстIзуrIсь статьёй 36 Устава
муниципаJIьного образования закрыгое административно-территориаJIьное
образование город Раду>Iсный I]lrадимирской области,

tlоСТАНоВлЯIо:

1. УТВеРДить Перечень главных администраторов (администраторов)
доходов бюдхtета зАто г. Радуrкный Владимирской области на 2о24 год и на
плановый rtериод 2025 и2026 годов (Приложение Nэ 1).

2, УТВеРДИть Перечень главных администраторов (администраторов)
источников финансирования дефицита бюджета зАтО г. Радужный
ВЛадимирскоЙ области на 2024 год и на плаFIовый период 2025 и 2026 годов
(При;rоrкение ЛЬ 2).

3. Уr,верлить ГIоряrдок и сроки внесения изменений в перечень главных
а/]минисl,ра,гороl] (админиСl,ратороl]) доходtов бюджета зАтО г. Радужный
Владимирской области (Г[рилоясение J\Ъ 3).

4. Утверд(и,t,Ь Поря:lок и срокИ внесения изменений в перечень гJIавных
админис,I,раl,оров (адмиrtисl,ра,горов) источникоIз финансирования десРици.га
бlодlкета зАтО г. РадутсНый l]ладИмирскоЙ областИ (Приложение N9 4).

5. Itонтроль за исполнением настоящего постановления возлох{ить на
ЗаМеСТИТеля Главы администрации города по финансам и экономике, начаJIьника

финансового управJIеI]ия.
6. Настоящее постановлеI]ие вступает в силу со дня его подписания,

llрименяе,гся к IIравоо,гношенияМ, возникающиМ при сосТавJIении и испоJIнении
бюдхсета зАто г. Радужный Владимирсtсой области, FIачиная с бтоджет а па 2О24
гоi1 и на1 llлановt tй IIерио/1 202 и 2026 годов и подлежит официальному
опубликованиIо в информацд м бтоллетене администрации

Радуга-информ>.г. Раду>tсгtый Владимирской о

Г"цава города А.В. Itолгашкин

зАто